АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
      28.12.2023                                с.Чаинка                                                 № 82
Об утверждении графика отпусков

 На основании Федерального Закона от 30.06.2006 года № 90-ФЗ, руководствуясь ст. 123  Трудового Кодекса  Российской Федерации.
          1. Утвердить график отпусков сотрудников администрации Чаинского сельсовета  Купинского района Новосибирской области на  2024 год, (согласно приложению №1).

          2. Ответственность за исполнение данного распоряжения возложить на специалиста 1 разряда Герасимову И.Н.
          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чаинского сельсовета

С.Н.Литко
Приложение № 1

к распоряжению от 28.12.2023 № 82

Унифицированная форма Т-7
Утверждена ПостановлениемГоскомстата России от 05.01.2004 №1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301020

	Администрация Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	по ОКПО

(наименование организации)
	Мнение выборного профсоюзного органа
	УТВЕРЖДАЮ

	от “
	28
	”
	декабря
	20
	23
	г. №
	03
	 учтено
	Руководитель
	Глава Чаинского сельсовета

	(должность)

	Номер документа
	Дата составления
	На год

	С.Н.Литко

	ГРАФИК ОТПУСКОВ
	01
	28  декабря 2023
	2024

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	“
	28
	”
	декабря
	23

	г.

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия)
по штатному расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табельный номер
	ОТПУСК
	Примечание

	количество календарных дней
	дата
	перенесение отпуска

	заплани​рованная
	факти​ческая
	основание (документ)
	дата предпо​лага​емого отпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация  Чаинского сельсовета
	Глава
	Литко Сергей Николаевич
	60
	42
	02.09.2024

	Специалист 1 разряда
	Герасимова Ирина Николаевна
	3
	40
	06.05.2024

	Специалист 2 разряда
	Игнатенко Людмила Николаевна
	78
	31
	08.07.2024

	Специалист 1 разряда
	Бульба Елена Яковлевна
	31
	40
	12.08.2024

	Специалист в/у
	Ладан Любовь Николаевна
	53
	14
14
	22.05.2024
19.08.2024

	Уборщик
	Щекотов Сергей Владимирович
	75
	28
	17.06.2024

	Водитель
	Дубчак Юрий Степанович
	19
	28
	01.07.2024

	Руководитель кадровой службы
	Специалист 1 разряда

	Герасимова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)